[image: bik doc]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Девятнадцатое очередное заседание первого созыва
РЕШЕНИЕ
от 24.12.2014 года                                               № 151/19-01
О безвозмездном принятии объектов
недвижимости в муниципальную собственность
Новопушкинского муниципального образования
Энгельсского муниципального района
Саратовской области
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Территориального Управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Саратовской области от 14.11.2014 года №534-р,  в соответствии с Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
 РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области объекты недвижимости, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовым и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жилищно-коммунальным вопросам, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                        О.Г. Бубнова

Приложение к Решению Совета депутатов
Новопушкинского муниципального образования
от 24.12.2014 года №151/19-01
Перечень объектов недвижимости, безвозмездно передаваемых  в муниципальную собственность Новопушкинского муниципального образования  Энгельсского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта (адрес)

	1.
	Жилое здание – общежитие, общей площадью 920 кв.м.
	Саратовская область, Энгельсский район, пос. Новопушкинское, ул. Придорожная,  д.2

	2.
	Жилое здание – общежитие, общей площадью 935 кв.м.
	Саратовская область, Энгельсский район, пос. Новопушкинское, ул. 1-й квартал,  д.47

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg